
    شکوه و عظمت و بقای ما در گرو وحدت است

  

حجت الاسلام "عبد القدیر عالمی" استاد حوزه و دانشگاه افغانستان، در وبینار هفتم سی و هشتمین

کنفرانس وحدت اسلامی اظهار داشت:یکی از موضوعات مهم و همیشگی امت اسلام همدلی، همدردی، وحدت، اخوت

و همدیگرپذیری اسلامی است.

وی تصریح کرد: دین اسلام، دین توحیدی است و همه مسلمانان باید با محوریت توحید کنار هم جمع شوند؛

خدا و قبله ما یکی و کتاب و رسول ما نیز مشترک است؛ اینها محورهای توحیدی هستند که همه مسلمانان

اعم از عرب و عجم و سیاه و سفید و شیعه و سنی و اقوام و طوایف مختلف، از جغرافیاهای مختلف را به

دور هم جمع میکند تا اخوت و برادری اسلامی داشته باشند.

حجت الاسلام عالمی گفت: خداوند متعال در قرآن کریم مسلمانان را  به اتحاد و دوری از تفرقه امر

میکند. پیامبر گرامی اسلام (ص) نیز برای وحدت و اخوت و برادری امت اسلام از هیچ سعی و تلاشی دریغ

نکرد. بین مهاجرین و انصار پیوند برادری را استحکام بخشید و عقد اخوت و برادری را در بین آنها

جاری کرد.



وی ادامه داد: ایشان سلمان فارسی را در کنار بلال حبشی و مقداد و اباذر و عبداالله مسعود را در کنار

اینها قرار داد و جبهه پر زور وحدت اسلامی را از این افراد تشکیل داد و بین اوس و خزرج هم صلح و

سازش برقرار کرد.

استاد دانشگاه افغانستان گفت: خداوند متعال هم در اوصاف پیامبر(ص) همین موضوع را ذکر میکند؛

آنجا که میفرماید،  محمد(ص) فرستاده خداست و کسانی که با او هستند، در بین خود رحماء و مهربان

هستند و کینه و کدورت ندارند و علیه کفار اشداء و با مشت پرزور و گره کرده هستند.

وی تأکید کرد: دین اسلام، دین رأفت و مهربانی و مهرورزی است و خدای ما خدای رحمان و رحیم است.

وقتی خدای ما خدای رحیم و  قرآن، کتاب رحمت و پیغمبر ما هم مظهر رأفت و رحمت است، پس امت اسلام هم

باید در بین خود مهربان باشند و از هرگونه تفرقه و نفاق و اختلاف و تشتت دوری کنند، چون شکوه و

عظمت و بقای ما در گرو وحدت و اخوت و برادری اسلامی ماست.

حجت الاسلام عالمی در پایان گفت: ما امروز بیش از هر زمانی نیازمند وحدت و همدلی و همدیگرپذیری

هستیم؛ از عموم مسلمانان از مذاهب و اقوام مختلف میخواهیم بر مبنای مشترکات، بین خود رأفت و

رحمت داشته باشند و این نیاز اصلی را دریابند، چرا که شکوه و قدرت ما در گروه اخوت و برادری است.
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